
2022 年 8 月 4 日
各位

株式会社ユポ・コーポレーション

新型コロナウイルス感染について

当社本社（東京・お茶の水）の社員 1 名が、8 月 2 日（火）夜に発熱し、PCR 検査を受
診したところ、8月 4日に陽性と診断されました。
なお、この社員は、現在自宅療養中です。

また、当社の対応は以下のとおりです。
・本社執務エリアの消毒を実施済みです。

今後も、社内外の感染拡大防止と当社ステークホルダーの皆さまの健康確保を最優先に
対応してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上


